АДМИНИСТАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                                                                          КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2021  г.

           № 120
О внесении изменений в постановление Главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 11.08.2010 г. № 279 а  «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования "Новотузуклейский сельсовет"

В связи с изменениями в  составе представителей субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Новотузуклейский  сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  Состав  координационного Совета  по  развитию малого и среднего предпринимательства  при  Главе  МО «Новотузуклейский  сельсовет»  Постановления Главы администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет»  от 11.08.2010 г. № 279 а внести следующие изменения:

Богданова Вера Борисовна – Глава МО «Новотузуклейский сельсовет» - председатель координационного Совета

Иванов Алексей Васильевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию)- заместитель председателя координационного Совета

Рудикова Светлана Ивановна  – зав сектором по работе с населением администрации  МО «Новотузуклейский сельсовет» - секретарь координационного Совета

Члены Совета:

Рудикова Ирина Вениаминовна – индивидуальный предприниматель

Абзулдаев Артур Симбаевич индивидуальный предприниматель

 Утегенова Альбина Салауатовна- индивидуальный предприниматель
Алимурадов Сабир Шахкеримович-  индивидуальный предприниматель

Рыбин  Александр  Васильевич-  индивидуальный предприниматель

2. Обнародовать данное постановление путем размещения  данного постановления на  информационном  стенде АМО « Новотузуклейский сельсовет», в сельской  библиотеке и   официальном сайте муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

МО «Новотузуклейский  сельсовет»

В.Б.Богданова